

# „Razem w KMO”

## spotkanie dla laureatów konkursu Razem dla lepszej przyszłości

**Wtorek, 29 kwietnia, od godz. 9:00 do godz. 14:00 w Centrum Konferencyjnym Centrum Nauki Kopernik**

Zapraszamy Państwa serdecznie na spotkanie integrujące laureatów konkursu Razem dla lepszej przyszłości z KMO Mazowsze, podczas którego wraz z klubami będą Państwo mogli zaprezentować swoje działania zrealizowane w ramach konkursu. Zapraszamy **Opiekunów z grupami do 10 klubowiczów**.

### Harmonogram

#### **9:00 – 10:00 Przywitanie i przygotowanie stoisk**

Po przywitaniu Państwa klubów i wydaniu identyfikatorów zaprosimy Państwa do przygotowania swoich stoisk zgodnie z potrzebami prezentowanych przez Państwa doświadczeń i naszym wsparciem. W międzyczasie będzie możliwość zjedzenia drugiego śniadania oraz szybkiego poeksperymentowania przez dzieci.

#### **10:00 – 10:45 Otwarcie spotkania w sali konferencyjnej**

Nasze spotkanie rozpoczniemy aktywnym wstępem w Sali konferencyjnej. Zapowiemy, co będzie się działo w dalszej części dnia, a nasze animatorki pomogą nam przedstawić się sobie nawzajem i lepiej się poznać. Zrobimy też sobie wspólne zdjęcie!

#### **10:45 – 12:30 Prezentacje doświadczeń, eksperymentów i innych aktywności przez kluby podczas giełdy inicjatyw KMO**

W tej części zaprosimy Państwa do prezentowania wraz z klubami przygotowanych przez siebie doświadczeń innym klubowiczom i odkrywania nad czym pracowały inne grupy. To przestrzeń od Was dla Was, w której każdy będzie miał czas zobaczyć jak można działać w klubie. W tym czasie, również w oddzielnym pomieszczeniu, oddamy do Państwa dyspozycji spokojniejszą przestrzeń, w której klubowicze, dla których dzieje się trochę za dużo podczas giełdy, będą mogli wyciszyć się i odpocząć.

#### **12:30 – 13:00 Podsumowanie działań klubów w Centrum Konferencyjnym**

Na zakończenie zaprosimy Państwa wraz z klubami do refleksji nad tym, czego wspólnie nauczyliśmy się w ramach działaniach klubowych oraz co z tego bierzemy dla siebie do dalszej pracy. Trochę się poruszamy i wymienimy przemyśleniami.

**13:00 -13:30 Kawiarnia Centrum Konferencyjnego – zakończymy spotkanie wspólnym obiadem i wspólnie przetrawimy zdobytą wiedzę :)**

**Po obiedzie – Czas na zwiedzanie Wystaw w Centrum Nauki Kopernik**

Zaprosimy klubowiczów do poszukania na wystawach w Koperniku inspiracji dla dalszych projektów, czy eksponatów zbliżonych do doświadczeń, które przygotowywali. Czas spędzony na zwiedzaniu wystaw zależy od Państwa decyzji.

## Bezpieczeństwo

Ze względów bezpieczeństwa i zasad BHP dotyczących przestrzeni, w której będziemy się spotykać, potrzebujemy, żeby Państwo możliwie wyczerpująco poinformowali nas o potencjalnych zagrożeniach związanych z planowanymi przez Państwa doświadczeniami. Nie przewidujemy możliwości prezentowania doświadczeń wykorzystujących otwarty ogień, środki dymiące, lasery czy nawet kontrolowane wybuchy.

## Transport

Organizację transportu dla grup pozostawiamy w Państwa zakresie. Środki na transport przekazaliśmy w ramach nagrody konkursowej dla laureatów konkursu z województwa Mazowieckiego.

## Wyżywienie

Zapewniamy drugie śniadanie w formie „przerwy kawowej” od godz. 9:00 oraz obiad o godz. 13:00. Jeśli Państwo, bądź ktoś z klubowiczów ma szczególne potrzeby żywieniowe, prosimy wyszczególnić je w formularzu.

## Specjalne potrzeby

Jeżeli Państwo bądź Państwa grupa ma jakieś szczególne potrzeby dotyczące uczestnictwa w wydarzeniu, zwłaszcza wpływające na niepełny wymiar uczestnictwa klubu w spotkaniu, bardzo prosimy o zawarcie tego w formularzu i skontaktowanie się z nami w tej sprawie. Jesteśmy otwarci na wszelkie potrzebne zmiany czy udogodnienia dla Państwa grupy, potrzebujemy jednak wcześniej o nich wiedzieć, żeby móc się do nich przygotować i na nie odpowiedzieć.

## Grupy przedszkolne

Dla grup przedszkolnych proponujemy częściowo zmieniony, skrócony i bardziej dostosowany pod ich potrzeby program. Będziemy kontaktować się w tej sprawie oddzielnie z laureatkami konkursu prowadzącymi kluby w grupach przedszkolnych i konsultować potrzeby wobec programu.

## Będziemy dokumentować wydarzenie

Na wydarzeniu będą robione zdjęcia i/lub krótkie filmy, których użyjemy, żeby docierać dalej z programem i pokazać odbiorcom Centrum Nauki Kopernik, jak świetne działania prowadzone są w Klubach Młodego Odkrywcy. Będzie to wymagało wypełnienia zarówno przez Państwa, jak i opiekunów Państwa klubowiczów zgody na wykorzystanie w tym celu wizerunków. Wypełnione wcześniej zgody dotyczące wszystkich osób biorących udział w wydarzeniu należy przywieźć ze sobą w dniu wydarzenia.

## Link do formularza rejestracyjnego

<https://forms.office.com/e/DWB3pDAW99>

Formularz jest otwarty od 21 marca do czwartku 3 kwietnia do godziny 23:45.